宗汉街道市十八届人大第一次会议
第321号建议的协办意见
市教育局：

    张建银代表在市十八届人大第一次会议大会期间提出的《关于加快新城河、城西两个九年一贯制学校的建议》（第321号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
当前，宗汉街道正在委托市规划设计院开展街道教育布局的专项研究方案编制，实现街道整体教育布局优化。目前我街道正抓紧推进新世纪实验学校民转公工作，同步推进新世纪实验学校改扩建成九年一贯制学校，改扩建后的学校，预计班额为63班，其中小学部42班，初中部21班。下步，我们将主动对接市级部门，结合街道实际情况积极配合贵局做好相关工作，加快推进改扩建项目。同时，希望得到市级财政的大力支持。
  特此致函。

宗汉街道办事处

2022年6月28日

（联系人： 朱嘉孺，联系电话：63205831)